
   

 

 
Σελίδα 1 από 7 

 
----- 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
E-mail: eep-evp@minedu.gov.gr  
Πληροφ.: Ν. Φυτουράκη, Μ. Λαχανά 
Τηλ.: 210 344 2566, 2082 

 
 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: EΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 27/02/2025 

Αριθ. πρωτ.: 23205/Ε4 
 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 

 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης 172 αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών ΤΕ01.30 με πρόσληψη στο 

πλαίσιο υλοποίησης πράξεων ΕΣΠΑ κατά το διδακτικό έτος 2024-2025. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ     

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδιαίτερα του άρθρου 63, παρ. 5Α, όπως και 

ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102) όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

5. Το Π.Δ. 77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 

προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.». 

6. Την αριθ. πρωτ. 130500/Γ2/13-11-2023  (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα με 

θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344, ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Τις αριθμ. πρωτ. 97898/Ε4/02-09-2024 (ΑΔΑ: 9ΑΝ646ΝΚΠΔ-ΧΑ8), 125246/Ε4/23-10-2024 (ΑΔΑ: 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-

1ΗΚ), 145514/Ε4/04-12-2024 (ΑΔΑ: 6Ζ1546ΝΚΠΔ-2Δ1), 610/Ε4/07-01-2025 (ΑΔΑ: Ψ5ΓΖ46ΝΚΠΔ-7ΑΡ) 

αποφάσεις πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών ΤΕ01.30 στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 60ΔΗ46ΝΚΠΔ-Ρ5Θ



   

 

 
Σελίδα 2 από 7 

μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» (ΟΠΣ: 

6001626) για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

9. Τις αριθμ. πρωτ. 125249/Ε4/23-10-2024 (ΑΔΑ: 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ), 597/Ε4/07-01-2025 (ΑΔΑ: 9ΗΞΕ46ΝΚΠΔ-

Κ4Β) αποφάσεις πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών μελών ΠΕ23 στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 

Πράξης «Υποστήριξη εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής 

Εκπαίδευσης» (ΟΠΣ: 6001947) για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

10. Τις αριθμ. πρωτ. 125244/Ε4/23-10-2024 (ΑΔΑ: ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8), 601/Ε4/07-01-2025 (ΑΔΑ: ΨΔ3Σ46ΝΚΠΔ-

ΟΙΕ), 4295/Ε4/16-01-2025 (ΑΔΑ: ΨΣΗΝ46ΝΚΠΔ-ΥΡΞ) αποφάσεις πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών 

μελών ΠΕ23 & ΠΕ30 στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ενίσχυση και ενδυνάμωση της 

κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης και ανθεκτικότητας των μαθητών μέσω του θεσμού Ψυχολόγου και 

του Κοινωνικού Λειτουργού» (ΟΠΣ: 6001779) για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

11. Την αριθμ. πρωτ. 125256/Ε4/23-10-2024 (ΑΔΑ: Ψ41Λ46ΝΚΠΔ-5ΝΓ) απόφαση πρόσληψης προσωρινών 

αναπληρωτών μελών ΕΕΠ στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των Τάξεων 

Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026» (ΟΠΣ: 6001589) για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

12. Τα στοιχεία που αντλήθηκαν στις 26/2/2025 από το Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΟΠΣΥΔ) και αφορούν στην ηλεκτρονική 

καταχώριση των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης για τα μέλη ΕΕΠ-ΕΒΠ και τους εκπαιδευτικούς ΤΕ01.30 

που προσλήφθηκαν με τις ανωτέρω αποφάσεις και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Ανακαλούμε την πρόσληψη των κάτωθι 172 αναπληρωτών μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) – 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) και εκπαιδευτικών ΤΕ01.30, οι οποίοι προσλήφθηκαν στις περιοχές και με 

τις αποφάσεις που αναγράφονται στους κάτωθι πίνακες ανά πρόγραμμα ΕΣΠΑ, επειδή δεν παρουσιάστηκαν να 

αναλάβουν υπηρεσία: 

 

Πράξη: «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με 

αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026»  (σύνολο 95) 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 

ΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΑΦΗΣΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 97898/Ε4 02/09/2024 9ΑΝ646ΝΚΠΔ-ΧΑ8 

2 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Π.Ε.) 97898/Ε4 02/09/2024 9ΑΝ646ΝΚΠΔ-ΧΑ8 

3 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 97898/Ε4 02/09/2024 9ΑΝ646ΝΚΠΔ-ΧΑ8 

4 ΜΟΥΖΑ ΚΕΡΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 97898/Ε4 02/09/2024 9ΑΝ646ΝΚΠΔ-ΧΑ8 

5 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 97898/Ε4 02/09/2024 9ΑΝ646ΝΚΠΔ-ΧΑ8 

6 ΚΑΚΛΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) 97898/Ε4 02/09/2024 9ΑΝ646ΝΚΠΔ-ΧΑ8 

7 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 97898/Ε4 02/09/2024 9ΑΝ646ΝΚΠΔ-ΧΑ8 

8 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 97898/Ε4 02/09/2024 9ΑΝ646ΝΚΠΔ-ΧΑ8 

9 ΔΕΛΗΜΑΡΟΥ 
ΑΝΘΟΥΛΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 97898/Ε4 02/09/2024 9ΑΝ646ΝΚΠΔ-ΧΑ8 

10 ΑΔΑΜΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

Σ (Π.Ε.) 97898/Ε4 02/09/2024 9ΑΝ646ΝΚΠΔ-ΧΑ8 

11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 97898/Ε4 02/09/2024 9ΑΝ646ΝΚΠΔ-ΧΑ8 

12 ΠΑΡΑΒΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 97898/Ε4 02/09/2024 9ΑΝ646ΝΚΠΔ-ΧΑ8 

13 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Π.Ε.) 97898/Ε4 02/09/2024 9ΑΝ646ΝΚΠΔ-ΧΑ8 

14 ΚΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 97898/Ε4 02/09/2024 9ΑΝ646ΝΚΠΔ-ΧΑ8 

15 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ28 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 97898/Ε4 02/09/2024 9ΑΝ646ΝΚΠΔ-ΧΑ8 

16 ΒΛΑΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ28 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 97898/Ε4 02/09/2024 9ΑΝ646ΝΚΠΔ-ΧΑ8 

ΑΔΑ: 60ΔΗ46ΝΚΠΔ-Ρ5Θ



   

 

 
Σελίδα 3 από 7 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

17 ΜΕΓΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΟΥΛ

Α ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ28 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 97898/Ε4 02/09/2024 9ΑΝ646ΝΚΠΔ-ΧΑ8 

18 ΜΠΑΚΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 97898/Ε4 02/09/2024 9ΑΝ646ΝΚΠΔ-ΧΑ8 

19 ΤΖΟΥΓΑΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 97898/Ε4 02/09/2024 9ΑΝ646ΝΚΠΔ-ΧΑ8 

20 ΤΟΥΤΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 97898/Ε4 02/09/2024 9ΑΝ646ΝΚΠΔ-ΧΑ8 

21 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥ

ΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 97898/Ε4 02/09/2024 9ΑΝ646ΝΚΠΔ-ΧΑ8 

22 ΜΕΛΑΧΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

23 ΜΙΧΑΛΕ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

24 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

25 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΕ01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

26 ΛΙΟΚΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

27 ΑΡΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

28 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

29 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

30 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

31 ΜΠΕΚΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

32 ΓΕΡΟΓΙΩΡΓΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

33 ΒΛΑΧΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΕ01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

34 ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΟΛΕΩΝΙΔ

ΑΣ ΔΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

35 ΛΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

36 ΔΟΥΡΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΔΕ01 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

37 ΤΑΡΑΜΠΟΥΣΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

38 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥ

ΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ21 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

39 ΠΟΥΛΙΟΥ ΖΩΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ21 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

40 ΚΑΤΑΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ21 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

41 ΞΥΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ21 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

42 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ21 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

43 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

44 ΜΑΥΡΙΔΟΥ 
ΜΥΡΤΩ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ21 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

45 ΚΑΝΤΖΙΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

46 ΜΟΥΡΔΟΥΚΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ21 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

47 ΠΟΛΥΚΡΕΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

48 ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙ

Α ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

49 ΠΟΥΛΟΡΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

50 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ21 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

51 ΒΟΥΡΣΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ21 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

52 ΚΛΑΔΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ21 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

53 ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

54 ΚΑΛΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

55 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

56 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

57 ΠΑΠΟΥΚΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

58 ΚΛΑΔΟΥΧΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

ΑΔΑ: 60ΔΗ46ΝΚΠΔ-Ρ5Θ



   

 

 
Σελίδα 4 από 7 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

59 ΒΕΝΕΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ28 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

60 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

61 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ29 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

62 ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

63 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

64 ΜΑΡΙΧΩΛΑ 
ΜΑΡΙΝΑ 
ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

65 ΚΟΛΙΟΥ ΜΠΕΤΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

66 ΤΑΣΙΩΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

67 ΒΛΑΧΑΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

68 ΜΑΛΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ30 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

69 ΝΤΑΝΑΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

70 ΚΑΡΑΤΖΑ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 125246/Ε4 23/10/2024 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ 

71 ΚΟΥΚΛΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΝΕΣΤΩΡ ΔΕ01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 145514/Ε4 04/12/2024 6Ζ1546ΝΚΠΔ-2Δ1 

72 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 145514/Ε4 04/12/2024 6Ζ1546ΝΚΠΔ-2Δ1 

73 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟ

Υ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 145514/Ε4 04/12/2024 6Ζ1546ΝΚΠΔ-2Δ1 

74 ΡΟΥΠΑ ΜΙΧΑΗΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 145514/Ε4 04/12/2024 6Ζ1546ΝΚΠΔ-2Δ1 

75 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ21 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 145514/Ε4 04/12/2024 6Ζ1546ΝΚΠΔ-2Δ1 

76 ΚΑΜΠΑΞΗ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙ
Α ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 145514/Ε4 04/12/2024 6Ζ1546ΝΚΠΔ-2Δ1 

77 ΚΑΡΑΒΑΛΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 145514/Ε4 04/12/2024 6Ζ1546ΝΚΠΔ-2Δ1 

78 ΜΟΡΦΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 145514/Ε4 04/12/2024 6Ζ1546ΝΚΠΔ-2Δ1 

79 
ΜΥΛΩΝΑ 

ΦΟΥΝΤΖΟΥΛΑ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΘΕΩΝΗ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΠΕ23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 145514/Ε4 04/12/2024 6Ζ1546ΝΚΠΔ-2Δ1 

80 ΜΩΡΟΥΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΚΛΕΟΔΗΜΟΣ ΠΕ23 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 145514/Ε4 04/12/2024 6Ζ1546ΝΚΠΔ-2Δ1 

81 ΛΙΑΠΗ 
ΑΝΝΑ 

ΜΑΡΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 145514/Ε4 04/12/2024 6Ζ1546ΝΚΠΔ-2Δ1 

82 ΑΝΔΡΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ25 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 145514/Ε4 04/12/2024 6Ζ1546ΝΚΠΔ-2Δ1 

83 ΤΟΤΗ ΑΝΕΤΑ ΤΕΛΟΣ ΠΕ25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 145514/Ε4 04/12/2024 6Ζ1546ΝΚΠΔ-2Δ1 

84 ΠΛΕΥΡΙΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 145514/Ε4 04/12/2024 6Ζ1546ΝΚΠΔ-2Δ1 

85 ΤΖΕΛΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 145514/Ε4 04/12/2024 6Ζ1546ΝΚΠΔ-2Δ1 

86 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 145514/Ε4 04/12/2024 6Ζ1546ΝΚΠΔ-2Δ1 

87 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 145514/Ε4 04/12/2024 6Ζ1546ΝΚΠΔ-2Δ1 

88 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 145514/Ε4 04/12/2024 6Ζ1546ΝΚΠΔ-2Δ1 

89 ΧΑΖΗΜ ΧΑΣΑΝ ΑΝΤΝΑΝ ΠΕ30 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 145514/Ε4 04/12/2024 6Ζ1546ΝΚΠΔ-2Δ1 

90 ΚΟΡΟΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 610/Ε4 07/01/2025 Ψ5ΓΖ46ΝΚΠΔ-7ΑΡ 

91 ΤΣΟΥΜΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 610/Ε4 07/01/2025 Ψ5ΓΖ46ΝΚΠΔ-7ΑΡ 

92 ΤΣΙΟΛΚΑ ΔΑΦΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

Σ (Δ.Ε.) 610/Ε4 07/01/2025 Ψ5ΓΖ46ΝΚΠΔ-7ΑΡ 

93 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ23 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 610/Ε4 07/01/2025 Ψ5ΓΖ46ΝΚΠΔ-7ΑΡ 

94 
ΚΟΝΤΖΑΠΙΓΙΚΟΓΛ

ΟΥ 
ΓΕΣΘΗΜΑΝ

Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 610/Ε4 07/01/2025 Ψ5ΓΖ46ΝΚΠΔ-7ΑΡ 

95 ΚΑΡΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΕ01.

30 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 610/Ε4 07/01/2025 Ψ5ΓΖ46ΝΚΠΔ-7ΑΡ 

 

Πράξη: «Υποστήριξη εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης»  (σύνολο 29) 
 

ΑΔΑ: 60ΔΗ46ΝΚΠΔ-Ρ5Θ



   

 

 
Σελίδα 5 από 7 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΤΣΑΝΤΑ ΑΝΝΕΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

2 ΚΟΥΛΟΥΚΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

3 ΒΕΡΤΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΣΑΑΚ ΠΕ23 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

4 
ΜΠΕΚΙΑΡΙΔΗΣ 

ΜΟΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ23 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

5 ΚΟΥΦΟΠΕΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

6 ΧΑΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ23 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

7 
ΜΠΑΛΑΜΠΟΥΓΙ

ΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

8 ΒΑΛΑΧΑ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

9 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΔΑΝΑΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

10 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

11 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

12 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ23 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

13 ΠΑΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

14 ΤΖΙΜΟΥΡΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

15 ΜΑΛΙΣΙΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

16 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

17 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

18 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

19 ΜΑΡΑΝΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

20 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

21 ΜΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

22 ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

23 ΚΟΥΡΟΥΚΕΡΕΖΗ ΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

24 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

25 ΣΙΜΟΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

26 ΨΑΡΡΕΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

27 ΚΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

28 ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 125249/Ε4 23/10/2024 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ 

29 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΙΤ

Η ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ23 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 597/Ε4 07/01/2025 9ΗΞΕ46ΝΚΠΔ-Κ4Β 

 

 
Πράξη: «Ενίσχυση και ενδυνάμωση της κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης και ανθεκτικότητας των μαθητών 
μέσω του θεσμού Ψυχολόγου και του Κοινωνικού Λειτουργού»  (σύνολο 45) 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΓΡΑΒΑΝΗ ΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

2 ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΚΙΜΩΝ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

3 ΔΡΟΓΓΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

4 ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

5 ΑΛΗ ΑΧΜΑΝΤ ΜΟΧΑΜΑΝΤ ΠΕ23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

6 ΜΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

7 ΛΟΥΚΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

8 ΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

ΑΔΑ: 60ΔΗ46ΝΚΠΔ-Ρ5Θ



   

 

 
Σελίδα 6 από 7 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

9 ΦΥΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

10 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ 

ΜΑΛΑΜΑΤΕ
ΝΙΑ 

ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ23 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

11 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥ 

ΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

12 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 
ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

13 ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

14 ΖΑΜΑΡΙΑ ΒΕΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

15 ΠΛΟΥΜΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

16 ΤΣΟΥΛΙΟΥ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝ

Η ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

17 ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

18 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥ 

ΛΟΥ ΥΑΚΙΝΘΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

19 ΥΦΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

20 ΑΛΔΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

21 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛ
Α 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

22 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

23 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

24 ΣΟΥΡΣΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥ

ΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

25 ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΑΜΕΡΙΣΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

26 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

27 ΒΕΖΥΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

28 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

29 ΚΑΛΟΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

30 ΣΔΡΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

31 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΜΑΡΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ30 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

32 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

33 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ ΠΕ30 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

34 ΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

35 ΜΠΑΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ30 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

36 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕ30 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

37 ΚΕΦΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

38 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 125244/Ε4 23/10/2024 ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8 

39 ΡΑΧΙΩΤΗ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛ

Α ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 601/Ε4 07/01/2025 ΨΔ3Σ46ΝΚΠΔ-ΟΙΕ 

40 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 601/Ε4 07/01/2025 ΨΔ3Σ46ΝΚΠΔ-ΟΙΕ 

41 ΤΟΤΤΗ ΚΑΛΥΨΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 601/Ε4 07/01/2025 ΨΔ3Σ46ΝΚΠΔ-ΟΙΕ 

42 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 601/Ε4 07/01/2025 ΨΔ3Σ46ΝΚΠΔ-ΟΙΕ 

43 ΜΑΝΤΖΙΑΒΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 601/Ε4 07/01/2025 ΨΔ3Σ46ΝΚΠΔ-ΟΙΕ 

44 ΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 601/Ε4 07/01/2025 ΨΔ3Σ46ΝΚΠΔ-ΟΙΕ 

45 ΓΚΙΟΥΡΤΖΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 4295/Ε4 16/01/2025 
ΨΣΗΝ46ΝΚΠΔ-

ΥΡΞ  

 

Πράξη: «Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026» (σύνολο 3) 

ΑΔΑ: 60ΔΗ46ΝΚΠΔ-Ρ5Θ



   

 

 
Σελίδα 7 από 7 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΔΗΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ30 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 125256/Ε4 23/10/2024 Ψ41Λ46ΝΚΠΔ-5ΝΓ 

2 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 125256/Ε4 23/10/2024 Ψ41Λ46ΝΚΠΔ-5ΝΓ 

3 ΡΑΥΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 125256/Ε4 23/10/2024 Ψ41Λ46ΝΚΠΔ-5ΝΓ 

 
 
 
 
 
 

 
 

Εσωτ. διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ 
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, τμ. Α΄ 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ  

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: 60ΔΗ46ΝΚΠΔ-Ρ5Θ


		2025-02-27T17:18:58+0200
	Athens




